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Opis produktu

Latarka czotowa diodowa 200
lumendéw COBRA HL250

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Zasilanie (lista)
Gwarancja

Zrédto $wiatta

Typ latarki
Strumien Swietlny
Zasieg

Moc

Klasa szczelnosci
Czas pracy na baterii/bateriach
Waga

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

Latarka czotowa, czotéwka diodowa everActive Cobra HL-250 2xLED SENSOR

48,99 zt

39,83 zt
LIEACLC00000002
HL250
5903205770349
Baterie/akumulatory AAA
24 mc.

2 x Cree LED
Czotowa

200

150

3

IPx4

5

48

Gtowica: 44 (szer.) x 50 (wys.) x
40 (gt) [mm] Koszyk: 80 (szer.) x
47 (wys.) x 20 (gt) [mm]

Zotty

¢ Dioda CREE XP-E2 3W w potaczeniu z diodg COB LED 3W zapewniajg wydajnos¢ 200 lumendéw
¢ Uniwersalna zapewnia wyjgtkowo szerokg wigzke Swiatta ze Zrédta LED COB oraz skupiong wigzke dalekiego zasiegu

ze zrédta CREE LED
Dodatkowy sensor zblizeniowy umozliwia bezdotykowe korzystanie z latarki

¢ 4 tryby swiecenia: 100% CREE, 100% COB, 100% CREE + 100% COB, stroboskop

e Zasilanie: 3x AAA (niezatgczone)
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